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najazdu hitlerowskiego (Dz.- U. R. P. Nr '30, 
poz. 180), w związku z art. 2 dekretu z dnia 13 listo­
pada 1945 r. o zarządzie Ziem Odzyskanych (Dz. U. 
R. P . Nr 51, poz. 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Opieki 
Społecznej z dnia 19 października 1945 r ., wyda­
nym w porozumieniu z Ministrami: Obrony Naro­
dowej, Skarbu i Administracji Publicznej w spra­
wie wykonania ustawy z dnia 23 lipca 1945 r. 
o zasiłkach i pomocy dla osób pozostałych po ucze­
stnikach ruchu poąziemnego i partyzanckiego po­
ległych w walce o wyzwolenie Polski spod najazdu 
hitlerowskiego (Dz. U. R.-P. Nr 46" poz. 263 i z 1947 
r. ~r 52, poz. 2BO), wprowadza się następujące I 

zmiany: 

l) Ust. (1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"Roszczenie o zasiłki i pomoc winno być zgło'­
szone pod rygorem utraty prawa do tych I 
świadczeń przed dniem 31 grudnia 1949r." , 

2) Ust. (2) tegoż paragrafu skre1la się. ł 

• 

. ~ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 1948 r. . 

Minister Praey i Opieki Społecznej: 

Kazimierz Rusinek 

Minister Obrony Narodowej: 

Michał Zymierski 
Marszałek Polski 

Miliister Administracji Publicznej: 

Edward Osóbka-Morawski 

Minister Ziem Odzyskanych: 

w z. Leopold Gluck . 

Minister Skarbu: 

w z. Wincenty Jastrzębski 
/ 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 27 października 1948 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 9 lutego 1948 r. o wypuszczeniu IV 

emisji biletów skarbowych. 

Na podstawie art. 2 dekretu z dnia 10 listo- ' 
pada 1945 r. o wypuszczeniu biletów skarbowych 
(Dz, U. R. P . Nr 56, poz. 311), zmienionego dekreta-' 
mi z dnia 3 stycznia 1947 r. (Dz. U. R. P. Nr 4, 
poz. 17) i z dnia 24 września 1947 r. ' (Dz, U. R. P. 
Nr 61, poz. 341), zarządzam, co następuje : 

§ 1. § 3 rozporządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 9 lutego 1948 r. o wypuszczeniu IV emisji ' 
biletów skarbowych (Dz. U, R. P. Nr 9, poz. 66) 
otrzymuje brzmienie : ,. 

" ,,§ 3. Do bilet9w skarbowych IV emisji serii 
I stosuje się przepisy §§ 2-9 rozporządzenia Mi­
ńistra Skarbu z dnia 3 stycznia 1947 r. o wy­
puszczeniu III emisji biletów skarbowych (Dz. 
U . R. P . Nr 4, poz. 18). 

Do biletów skarbowych IV emisji serii II 
i serii ' następnych stosuje się przepisy po~ołane 
w ustępie poprzedzającym z następującymi zmia­
nami : 

a) oprocentowanie ustala się na 1,8250/0 w sto­
sunku rocznym, 

b) jako wartość bieżącą biletu skarbowego 
(art. 3 'dekretu z I dnia ID listopada. 1945 r. 
o wypuszczeniu biletów skarbowych) 
przyjmuje się jego wartość imienną, po­
większoną o kwotę odsetek bieżącyca, 

liczonych za każdy pełny dzień od daty 
jego wystawienia po zł 0,05 od każdego 

tysiąca złotych wartości imiennej biletu 
skarbowego, 

c) z nadejściem terminów płatności bilety 
skarbowe podlegają wykupowi według ich 
wartości imiennej z doliczeniem tytułem 

należnych odsetek po zł 18,25 od każdego 
tysiąca złotych wartości imiennej biletu 
ska rbo",:ego" . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: ,. 

w z. Wincenty Jastrzębski 
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